

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	SANKARIPUISTO	Piirustus nro:t:	VIO6267/1
Selostuksen laati:	Sari Knuuti Projektipäällikkö	pvm:	31.10.2022
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	11.11.2022
	Maankäyttöjohtaja/ Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	

Kohde Sankaripuisto sijaitsee Haagan (29) kaupunginosassa, osa-alueella Etelä-Haaga. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 9245 puistomerkinnällä (VP). Sankaripuiston muutokset on esitetty piirustuksessa VIO6267/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Haagan Sankaripuisto on jyhkeä, rakentamaton kallio- ja viheralue, joka rajautuu usealta sivultaan yksityisiin tontteihin. Kallion itäpuolella on Haagan kauppalan aikainen sankarihautausmaa sekä sen itäpuolella Sankaritie. Kallion eteläpuolella on arkkitehti K. A. Wreden muistoksi tehdyn muistolaatan ympärille syntynyt puisto, ns. ”Wreden puisto”. Koko viheralue on merkittävä maisemallisesti, historiallisesti ja alueen lähipuistona.

Kalliopuistolle tyypillisesti yhteydet puistoon ovat paikoin haastavia eivätkä täytä esteettömyysvaatimuksia. Kunnossapidon käyttämä kulkuyhteys Sankaritieltä Wreden puistoon sijoittuu osittain yksityisen tontin puolelle.

Sankaripuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Suunnitelman sisältö

Tämän puistosuunnitelman toimenpiteet kohdistuvat kulkuyhteyksien parantamiseen Sankaritieltä Wreden puistoon. Toimenpiteitä tehdään noin 50 metrin osuudella kulkuyhteyden siirtämiseksi pois yksityiseltä tontilta ja rakentamiseksi kokonaan puiston puolelle, yleiselle alueelle.

Puistosuunnitelman tavoitteena on ollut parantaa koko puiston käytettävyyttä selkeyttämällä kulkuyhteyksiä. Puiston eteläosaan Wreden puiston ja Sankaritien välille esitetään toteutettavaksi 1,75 metriä leveä uusi puistokäytävä puiston puolelle, mikä mahdollistaa myös puiston kunnossapidon toiminnan.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Käytävä on suunniteltu mahdollisimman kapeaksi, jotta sen rakentamisen edellyttämät kallioleikkaukset jäisivät mahdollisimman pieniksi. Uusien kallioleikkausten korkeus on suurimmillaan noin 2 metriä.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Uusi käytävä asfaltoidaan ja sen uudet reunavyöhykkeet kivetään noppakivillä. Rakentamisen yhteydessä joudutaan poistamaan kaksi koivua sekä hiukan pensas- kasvillisuutta. Tavoitteena on säilyttää männyt. Käytävän kapeus ja sen matalat rakennekerrokset parantavat mäntyjen säilymismahdollisuuksia. Wredenpuiston kasvillisuutta voidaan täydentää osana puiston hoitoa istuttamalla sinne muutama uusi puu.

Kallioleikkauksen kaiteen tarve arvioidaan katselmuksessa louhinnan toteuttamisen jälkeen.

Valaistus

Puistossa ei ole ennestään valaistusta eikä uutta kulkuyhteyttäkään valaista.

Tasaus ja kuivatus

Käytävän alkuosan tasaus on suunniteltu siten, että se liittyy viereisen tontin kulkuyhteyden korkeustasoon sekä Sankaritien nykyiseen tasaukseen. Käytävän yläosa liittyy Wreden puiston kivituhkapintaiseen aukioon. Kapean tilan vuoksi käytävän yläosa tuetaan osittain paasikivimuurilla viereisen tontin suuntaan. Käytävä on sivukalteva kallioleikkauksen suuntaan, ja sen pintavedet valuvat katualueelle.

Esteettömyys

Maastonmuodoista sekä viereisten tonttien ja kadun korkeusasemista johtuen uusi- kaan käytävä ei täytä esteettömyydelle asetettua tavoitetasoa, vaan on nykyisen yhteyden tapaan varsin jyrkkä.

Hoitoluokka

Suunnittelualue kuuluu hoitoluokkaan A2, käyttöviheralue.